
 
Kolmansista maista tulevilta opiskelijoilta perittävät lukuvuosimaksut Sulkavan lukiossa 
1.8.2026 alkaen 
  
VAPSILTK 01.06.2026 § 26    
450/12.00.00/2022    
 
Selostus Lukiolain 1.8.2026 voimaan astuvan 34 a §:n mukaan koulutuksen 
 järjestäjän on perittävä kolmannen maan kansalaiselta 
 lukuvuosimaksu tässä laissa tarkoitettuun koulutukseen hyväksytyltä 
 opiskelijalta, joka hakee oleskelulupaa opiskelun perusteella tai 
 oleskelee maassa opiskelun perusteella myönnetyllä oleskeluluvalla. 
 
 Kolmansista maista tulevilta opiskelijoilta peritään jatkossa 

lukuvuosimaksuja lukiokoulutuksessa ja ammatillisessa koulutuksessa. 
Maksut koskevat elokuussa 2026 tai sen jälkeen opintonsa aloittavia. 

 
 Kolmannen maan kansalaisella tarkoitetaan muun maan kuin Euroopan 

unionin jäsenvaltion, Islannin, Liechtensteinin, Norjan tai Sveitsin 
kansalaista. 

  
 Lukuvuosimaksujen periminen ei ole koulutuksen järjestäjälle 

vapaaehtoista. Lukuvuosimaksuvelvollisista opiskelijoista ei saa 
valtionosuusrahoitusta, eikä heitä ilmoiteta rahoituksen perusteeksi. 

 
 Lukiokoulutuksen järjestäjä päättää lukuvuosimaksun suuruudesta. Sen on 

kuitenkin oltava vähintään lukiokoulutuksen keskimääräinen yksikköhinta, 
mikä on 8.953,47 euroa vuonna 2026. Koulutuksen järjestämisellä ei saa 
tavoitella voittoa vaan lukuvuosimaksun tarkoitus on kattaa kustannukset. 
Lukuvuosimaksun maksanut opiskelija on oikeutettu osallistumaan 
opetukseen, oppimisen tukeen, erityisopetukseen sekä opiskeluhuollon 
palveluihin.  

 
 Opiskelijan lukuvuosimaksun tulee pysyä samana koko lukio-opintojen 

ajan, jotta opiskelijat tietävät etukäteen paljonko lukuvuosimaksu tulee 
seuraavina vuosina olemaan. Opiskelijalta jo perittyä lukuvuosimaksua ei 
ole mahdollista korottaa taannehtivasti. 

 
 Koulutuksen järjestäjä laatii toimintaperiaatteet, joita sovelletaan 

maksettujen lukuvuosimaksujen palauttamiseen tai lukuvuosimaksujen 
hyvityksiin. Koulutuksen järjestäjän on huolehdittava, että opiskelijoita 
kohdellaan tasapuolisesti.  

 
 Opiskelijan oleskeluluvan myöntämisen edellytyksenä on, että 

lukuvuosimaksu on suoritettu. Lukuvuosimaksun maksaminen on siten 
edellytys myönteiselle oleskelupäätökselle. Opiskelupaikka tulee 
vastaanottaa 30 päivän kuluessa valintapäätöksestä. 

 
 Lukuvuosimaksun suorittaminen. Maksu tulee olla suoritettuna 
 lukuvuosittain ennen opintojen aloittamista, viimeistään kuitenkin 
 elokuun viidentenä päivänä (5.8.) ennen lukuvuoden alkua. 
 
 Lukuvuosimaksu ei kata ylioppilaskoemaksuja. 
 
 Maksujen palauttaminen ja hyvitykset. Koulutuksen järjestäjä 
 palauttaa jäljellä olevan lukuvuosimaksun tai hyvittää tilanteissa, 
 joissa opiskelijan opiskelu keskeytyy perustellusta syystä tai 
 opiskelijan oleskeluluvan peruste muuttuu siten, ettei opiskelija 
 ole enää lukuvuosimaksuvelvollinen. Osuus määräytyy 



 prosenttiosuutena koko lukuvuoden koulupäivistä. 
  
Valmistelija Vt. yhtenäiskoulun ja lukion rehtori Mika Matilainen, 
 Hallintojohtaja Mervi Palmu 
 
Esittelijä Hallintojohtaja Mervi Palmu 

 
Päätösehdotus Vapaa-aika- ja sivistyslautakunta päättää, että Sulkavan lukiossa 

lukuvuosimaksu kolmansista maista tulevilta kansalaisilta, jotka tulevat 
Suomeen opiskelutarkoituksessa, on 10.000 euroa 1.8.2026 alkaen. 
Lukuvuosimaksu sisältää materiaali- ja ateriakustannukset. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


